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Sammanfattning 

I en skrivelse till utbildningsnämnden ställer Lotta Edholm (L), 

Markus Nordström (M), John Kåberg (C) och Christian Carlsson 

(KD) frågan om varför ingen ny lösning för Sturebyskolan kunnat 

presenteras under hösten 2015. Hur tänker utbildningsförvaltningen 

agera för att en ny byggnad ska kunna ersätta den gamla? När får 

skolan besked om hur den permanenta utbyggnaden kan se ut och 

hur löser förvaltningen lokalsituationen under byggtiden? 

 

Under 2015 har förvaltningen påbörjat arbetet för en långsiktig 

lösning för Sturebyskolans lokaler. En uppdragsbeskrivning har 

tagits fram i samråd med Sturebyskolans skolledning och ett projekt 

är i startar under våren 2016.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i 

samråd med grundskoleavdelningen.  
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Bakgrund/Ärendet 

Lotta Edholm (L), Markus Nordström (M), John Kåberg (C) och 

Christian Carlsson (KD) har till utbildningsnämnden med frågor 

lämnat en skrivelse om hur förvaltningen agerar för att ersätta en 

äldre paviljong med en ny permanent byggnad på Sturebyskolan.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Arbetet fortlöper för att långsiktigt förbättra lärmiljön på 

Sturebyskolan. I enlighet med svar på skrivelsen till 

utbildningsnämnden Sturebyskolan behöver byggas ut – inte rivas i 

augusti 2015 har förvaltningen arbetat tillsammans med en konsult 

för att formulera en plan för åtgärder. Åtgärdsförslag har 

presenterats för Sturebyskolans skolledning hösten 2015. En 

uppdragsbeskrivning har tagits fram i dialog med skolledningen och 

ett projekt kommer att startas under våren 2016 tillsammans med 

skolledningen och SISAB.  

 

Projektets syfte är att Sturebyskolan anpassas för 4 paralleller F-6 

och 5 paralleller årskurs 7-9 i permanenta lokaler. Enligt nuvarande 

uppdragsbeskrivning startas en utredning för en ny permanent 

byggnad. Ett separat arbete pågår för att ställa om SISAB:s 

konceptförskola till skola och avslutas under våren 2016. Avsikten 

är att Sturebyskolan ska vara en pilot. Verksamhetsanpassningar i 

befintliga lokaler ska utredas inom projektet; bland annat åtgärder i 

kök och matsal, akustikåtgärder samt fler grupprum och toaletter. 

En evakueringsutredning startas inom projektet för att lösa 

lokalsituationen under byggtiden. 

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.  

Bilaga 

Skrivelsen om lokalbehovet på Sturebyskolan. 

 


